SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

BTC CUỘC THI

KHOA HỌC-KỸ THUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:         /BTCKHKT                        Bến Tre, ngày       tháng 01 năm 2023

V/v Thông báo kết quả thẩm định hồ sơ

Cuộc thi KHKT cấp tỉnh dành cho

học sinh trung học năm học 2022-2023

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện/thành phố;

- Các trường Trung học phổ thông;

- Trường Phổ thông Hermann Gmeiner;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố.

Thực hiện Kế hoạch 3006/KH-SGD&ĐT ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc Triển khai hoạt động nghiên cứu khoa học và tổ

chức Cuộc thi khoa học - kỹ thuật dành cho học sinh trung học năm học 2022-

2023; căn cứ Biên bản thẩm định hồ sơ các dự án tham gia Cuộc thi Khoa học -

kỹ thuật cấp tỉnh dành cho học sinh Trung học năm học 2022 – 2023,

Ban Tổ chức Cuộc thi cấp tỉnh thông báo kết quả thẩm định hồ sơ như sau:

- Tổng số dự án tham gia dự thi cấp tỉnh: 127 dự án, trong đó: cấp THCS có

58 dự án, cấp THPT có 69 dự án. Trong đó, có 126 dự án đủ điều kiện dự thi, 01

dự án cấp THPT thuộc cụm Mỏ Cày Nam không đủ điều kiện dự thi.

- Ban Tổ Cuộc thi cấp tỉnh yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo các

huyện/thành phố, các trường Trung học phổ thông, Trường Phổ thông Hermann

Gmeiner và Trung tâm GDNN-GDTX các huyện/thành phố thông báo đến các đối

tượng có liên quan biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên        (để thực hiện);

- Ban Giám đốc Sở  (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Võ Văn Bé Hai

		2023-01-06T16:38:28+0700
	Võ Văn Bé Hai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-06T16:43:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!